
令和 2年 11月吉日 

 

お得意先各位 

                   

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末・年始休業日について下記の通りご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休業期間：令和 2 年 12 月 29 日（火）～令和 3 年 1 月 5 日（火） 

● 今年最終出荷 ： 12 月 28 日（月） 

● 上記受注期限 ： 12 月 28 日（月）午前 12 時まで 

※ 12 月 28 日午前 12 時以降のご注文は来年 1 月 6 日発送 

※ 個数が 15 個口以上は 12 月 25 日（金）午前まで 

※ 発注書には必ず配達指定日の明記お願い致します。 

● 来年出荷開始 ： 1 月 6 日（水） 

 

 

以上、取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。 


